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Nr. 24. Bráðabirgðalög, 
ágúst. 

er 

banna að flytja vopn og skotföng frá Íslandi til Kína. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: þar eð það eins og nú stendur á í Kína og með hliðsjón af bönnum, 
er önnur ríki hafa gefið út, er mjög áríðandi, að eigi sje leyft nú sem stendur að flytja 

hervopn og skotföng frá Íslandi til Kína, teljum Vjer brýna nauðsyn á að gefa út bráða- 

birgðalög, samkvæmt 11. gr. stjórnarskrárinnar, er veiti heimild til að banna og hegna 
fyrir þesskonar útflutning frá Íslandi: 

því bjóðum Vjer og skipum fyrir á þessa leið: 

1. grein. 

Frá Íslandi skal fyrst um sinn bannað að flytja hervopn eða hluta af þeim, svo 
og skotföng og öll önnur áhöld til hernaðar, er ætlazt er til að fari til Kína. 

Brot gegn banni þessu varðar sektum frá 200 til 2000 kr., og ef ítrekað er allt 

að 6 mánaða einföldu fangelsi. 

Um mál, er af þessu rísa, fer sem um opinber lögreglumál. 

2. grein, 

Ráðgjafa Íslands er heimilt að veita undanþágur frá þessu banni, eptir því til 

hvers hafa skal áhöldin. 

ð. grein. 

Lög þessi öðlast gildi daginn eptir að það tölublað af B-deild stjórnartíðindanna 
kom út, er þau eru birt Í. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 15. ágúst 1900. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli, 

Christian R. 

(L. S.) 

Nr. 24. Bráðabirgðalög 15. ágúst, er banna að flytja vopn og skotföng frá Íslandi til Kína.



Regeringstibenbe for 1900. Á. 117 "Mr. 10: 

Foreløbig Lov. a 
Huguft, 

hvorved É 

det forbydes fra Island at udføre Vaaben og Ammunition til Kina, 

vi Chriftian den WMiende, af Guds Naade Konge til Danmarl, 

be Venders og Goter3, Hertug til Gleðvig, Holften, Stormarn, Ditmarjfen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Da det under de i Kina ftedfindende Forhold og under Henfyn. til 

de af andre Stater í jaa Genjeende udftedte Forbud er af Vigtighed, at Det for Tiden iffe 

tilftedes fra Island at udføre Srigåvaaben og Ummunition til ina, have Vi fundet det paa- 

trængende nødvendigt i Henhold til Forfatningslovens Í 11 ved foreløbig Lov at ffaffe for= 

nøden Hjemmet til for Island at forbyde og i Overtrædeljestilfælde at ftraffe jaadan Udførtjel: 

Thi byde og befale.Vi jom følger: 

S 1. 

Indtil videre forbydes det fra Island at udføre Krigðvaaben eller Dele af. jaabanne 

famt Krigðammunition, og alt andet Krigsmateriel, forjaavidt Diðje Genjtande ere bejtemte 

til Kina. 
Dvertræbelfer af dette Forbud ftraffes med Bober fra 200 til 2000 Kr. og i Gen= 

tageljestilfælde med fimpelt Fængjel indtil 6 Maaneder. 

Sagerne behandles jom offentlige Bolitijager. 

8 2, 
Minifteren for Island. bemyndiges til at tilftaa Undtageljer fra ovennævnte Forbud 

af Herfyn til Varernes Beftemmelje, s 
3 

Denne Lov. træder i Kraft Dagen efter, at det Mummer af Regeringstidenden, Af- 

deling B. er udgaaet, hvori det befendtgøres, at Loven er utfommen. i ' 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rette. 

Givet paa Umalienborg, den 15de Anguft 1900. 

Under Bor Kongelige Haand og SegL 

Christian R. 

(L. 8.) 

Goos. 

Nr. 24. Foreløbig Lov af 15. Auguft, hvorved det forbydes fra Jsland at udføre Vaaben dg Ammunition til Kina: 

(Oyptryft Side.)


